

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 36385433 IČ DPH SK2020097970 DIČ 2020097970	Faktúra číslo 5022400317
EKOREAL, s.r.o. Rastislavova 98 043 46 Košice - Juh	Číslo pôvodnej faktúry Konšt. symbol 308 Číslo obch. prípadu OP2200132 Číslo zmluvy : ZM-ER-OD-22-0016 Číslo objednávky :
OR Mestský súd Košice odd. Sro, vl. č. 53357/V	Odberateľ 24 IČO 00800279 DIČ 2021074176 IČ DPH

Účet: 2941114340/1100
 BIC: TATRSKBX
 IBAN:SK69 1100 0000 0029 4111 4340
 Tatra banka a.s., Bratislava

Obec Nána
 Madáchova 32
 943 60 Nána



FV-ER-5022400317

Miesto určenia:	Dátum vz.dan.pov.	31.7.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz	Dátum vystavenia	7.8.2024
	Dátum splatnosti	21.8.2024

Fakturujeme Vám za mesiac Júl 2024

P.č.	Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)	
1	Zneškodnenie odpadu ÚVKO 2 do 50 +O1:	20	6,780	t	19,260	130,58
2	Poplatok za uloženie O ÚVKO do 50 +O	0	6,780	t	18,000	122,04
3	Zneškodnenie odpadu ÚVKO do 50 +O15+	20	0,840	t	17,360	14,58
4	Poplatok za uloženie O ÚVKO do 50 +O	0	0,840	t	18,000	15,12
5	Zneškodnenie odpadu iný komunálny +I09	20	0,860	t	19,260	16,56
6	Poplatok za uloženie O iný komunálny +	0	0,860	t	19,000	16,34
7	Zneškodnenie odpadu ÚVKO do 50 +O15+	20	0,120	t	17,360	2,08
8	Poplatok za uloženie O ÚVKO do 50 +O	0	0,120	t	18,000	2,16
9	Zneškodnenie odpadu ÚVKO 2 do 50 +O1:	20	7,300	t	19,260	140,60
10	Poplatok za uloženie O ÚVKO do 50 +O	0	7,300	t	18,000	131,40
11	Zneškodnenie odpadu ÚVKO do 50 +O15+	20	0,080	t	17,360	1,39
12	Poplatok za uloženie O ÚVKO do 50 +O	0	0,080	t	18,000	1,44
13	Zneškodnenie odpadu ÚVKO do 50 +O15+	20	0,090	t	17,360	1,56
14	Poplatok za uloženie O ÚVKO do 50 +O	0	0,090	t	18,000	1,62
15	Zneškodnenie odpadu ÚVKO 2 do 50 +O1:	20	7,470	t	19,260	143,87
16	Poplatok za uloženie O ÚVKO do 50 +O	0	7,470	t	18,000	134,46
17	Zneškodnenie odpadu iný komunálny +I09	20	2,410	t	19,260	46,42
18	Poplatok za uloženie O iný komunálny +	0	2,410	t	19,000	45,79
SPOLU BEZ DPH:					968,02	
DPH					99,53	
SUMA NA ÚHRADU: €					1067,55	

Slovom:jedentisícšest'desiatsedem a 55/100 EUR

Sadzba[%]	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
0	470,37	0,00	470,37
20	497,65	99,53	597,18
Spolu	968,02	99,53	1067,55

P.č. Označenie dodávky	% DPH	Množstvo MJ	Jed.cena (EUR)	Bez DPH (EUR)
------------------------	-------	-------------	----------------	---------------

Ako variabilný symbol uvádzajte číslo faktúry.

EKOREAL, s.r.o.
Rastislavova 98
043 46 Košice - mestská časť Juh
IČO: 36 385 433 DIČ: 2020097970
IČ DPH: SK2020097970 1

mobil:421 905 361 812,mail:ekoreal@kositwest.sk,

OP	Číslo obj.	Č. VL	Dátum	Čas prevz.odpadu	EČV	Držiteľ	Dopravca	Kód odpadu	Názov odpadu	Netto / t	Na prevádzku	Názov prevádzky	Miesto vzniku
OP2200132		122407-0028-01	02.07.2024	12:40:00	NZ831HS	Obec Nána	Technicke služby	200301	zmesový komunálny odpad	6,78	E 77	ES - EKOREAL	
OP2200132		122407-0060-01	04.07.2024	08:22:00	ZA004ER	Obec Nána	Kalixtav s.r.o	200307	objemný odpad	0,84	E 77	ES - EKOREAL	
OP2200132		122407-0125-01	09.07.2024	09:53:00	ZA004ER	Obec Nána	Kalixtav s.r.o	200203	iné biologicky nerozložiteľné odpady	0,86	E 77	ES - EKOREAL	
OP2200132		122407-0136-01	10.07.2024	07:16:00	EL256AL	Obec Nána	Obec Nána	200307	objemný odpad	0,12	E 77	ES - EKOREAL	
OP2200132		122407-0242-01	16.07.2024	12:06:00	NZ831HS	Obec Nána	Technicke služby	200301	zmesový komunálny odpad	7,30	E 77	ES - EKOREAL	
OP2200132		122407-0317-01	19.07.2024	09:19:00	EL256AL	Obec Nána	Obec Nána	200307	objemný odpad	0,08	E 77	ES - EKOREAL	
OP2200132		122407-0436-01	29.07.2024	08:53:00	EL256AL	Obec Nána	Obec Nána	200307	objemný odpad	0,09	E 77	ES - EKOREAL	
OP2200132		122407-0469-01	30.07.2024	12:31:00	NZ831HS	Obec Nána	Technicke služby	200301	zmesový komunálny odpad	7,47	E 77	ES - EKOREAL	
OP2200132		122407-0489-01	31.07.2024	14:23:00	ZA004ER	Obec Nána	Kalixtav s.r.o	200203	iné biologicky nerozložiteľné odpady	2,41	E 77	ES - EKOREAL	CINTORINSKA

EKOREAL, s.r.o.
Rastislavova 98
043 46 Košice - mestská časť Juh
IČO: 36 385 433 DIČ: 2020097970
IČ DPH SK2020097970 1